



تاریخ	۱۱
بهمن	۱۴۰۲
چهارشنبه	

روزنامه

رئیس کمیسیون صنعت اتاق بازرگانی فارس: تأخیر در تخصیص ارز تولید را با مشکل روبه‌رو کرده است



عضو هیئت نمایندگان و رئیس کمیسیون صنعت اتاق بازرگانی فارس گفت: تأخیر در تخصیص ارز به بیش از یک فصل رسیده و به این ترتیب، شرایط تأمین و واردات مواد اولیه و تجهیزات لازم برای تولید سخت‌تر شده است و با این تأخیر در تخصیص ارز، استفاده از مواد اولیه و در نتیجه تولید با تأخیر و مشکلات جدی روبه‌رو شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اتاق بازرگانی فارس، نوید ایزدپناه در جلسه کمیسیون صنعت اتاق بازرگانی فارس با ارائه گزارشی پیرامون مبنای سهمیه‌بندی ارز به صنایع بیان کرد: دریافت کوتاژ صادراتی یکی از فاکتورهای اساسی به هنگام واردات یا صادرات کالا از طریق گمرک‌های مختلف است که خرید و فروش کوتاژ باید با ارز صورت گیرد.

وی افزود: هم اکنون بنگاه‌های اقتصادی در وضعیتی پیچیده‌تر از قبل مشغول دریافت ارز هستند و این درحالی است که یک ماه پیش بخشنامه‌ای از وزارت صمت ابلاغ شد تا سقف سهمیه ارز تولیدکنندگان از ۱۰۰ درصد میزان تخصیص ارز سال گذشته، به ۱۱۵ تا ۱۲۵ درصد افزایش یابد که انتظار داریم در این خصوص سازمان صمت پیگیری‌هایی را در دستور کار قرار دهد.

ایزدپناه عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی فارس با تأکید بر اینکه مطالبه‌گری فعالان اقتصادی می‌تواند به اتخاذ سیاست‌های کارآمدتر و تغییر رویکردها کمک کند، اضافه کرد: هدف اصلی در حوزه ارز، ایجاد بهترین شرایط برای بازگشت ارز به کشور است؛ روشی که زمینه فساد و رانت را از بین ببرد و در عین حال بازگشت ارز صادراتی و تأمین ارز برای واردات را تسهیل کند.

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی خبر داد:

اهدای ۲۰۷ هزار نسخه کتاب در نخستین جشنواره مردمی نذر کتاب استان فارس



مدیرکل کتابخانه‌های عمومی فارس با اشاره به اتمام نخستین دوره جشنواره مردمی نذر کتاب فارس عنوان کرد: در این جشنواره، ۹۷۱ نسخه کتاب به کتابخانه‌های عمومی استان اهدا شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس، محمدحسین فیروزی با بیان اینکه نخستین جشنواره مردمی نذر کتاب فارس از ۲۰ مردادماه سال جاری آغاز و تا نیمه دی ماه برگزار شد، گفت: دستاورد این دوره جشنواره که به مدت پنج ماه برگزار شد، اهدای ۲۰۷ هزار و ۹۷۱ جلد کتاب به کتابخانه‌های عمومی استان فارس بود.

فیروزی استقبال از این جشنواره را مثال زنی توصیف و اضافه کرد: مشارکت اتمام این جشنواره در گام نخست ۲۴ آبان ماه بود که به دلیل استقبال از این رویداد تا نیمه دی ماه تمدید شد. ۵۶۵۱ خیر کتاب و دیگر نهادها است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس خبر داد:

آغاز عملیات اجرایی و بهره‌برداری از ۸۶ پروژه بخشی راهداری فارس در دهه فجر

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده فارس از آغاز عملیات اجرایی و بهره‌برداری ۸۶ پروژه راهداری استان با اعتباری بالغ بر ۲۳ هزار و ۴۵۰ میلیارد ریال خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده استان فارس، علیرضا راستی‌ار گفت: همزمان با فرارسیدن چهل و پنجمین سال روز پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی ۶۷ پروژه در بخش راهداری با اعتباری بالغ بر ۱۲ هزار و ۶۸۰ میلیارد

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس:

مدیران باید از روش‌های کاربردی برای افزایش بهره‌وری کارکنان استفاده کنند



معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس با بیان اینکه مدیران باید از روش‌های کاربردی و موثری برای افزایش بهره‌وری کارکنان استفاده کنند، ادامه داد: یکی از ابزارهای کارآمد و مفید در این راستا، کسب و اشتراک‌گذاری دانش و تجربه تشویق کارکنان است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، عبدالعلی کریمی در اولین کارگاه آموزشی مدیریت دانش استانداری، اظهارداشت: نیروی متخصص و با تجربه یکی از باارزش‌ترین سرمایه‌های موجود در سازمان‌ها به شمار می‌آیند مدیران باید محیطی را ایجاد کنند که بهره‌وری کارکنان در آنجا افزایش یابد و از حداکثر ظرفیت دانش و تجربه کارکنان استفاده شود. وی با بیان اینکه مدیران باید از روش‌های کاربردی و موثری برای افزایش بهره‌وری کارکنان استفاده کنند، ادامه داد: یکی از ابزارهای کارآمد و مفید در این راستا، کسب و اشتراک‌گذاری دانش و تجربه تشویق کارکنان است.

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس با اشاره به اینکه وزارت کشور به عنوان بنیادی‌ترین نهاد توسعه‌دهنده امور داخلی کشور همواره در گذر زمان با مسائل و چالش‌های مختلف روبرو بوده است و در تمامی این دوره‌ها مدیران و کارشناسان این سازمان بسیار بزرگ و پهنوار برای تعالی توسعه و امنیت این مرز و بوم تلاش نموده‌اند، افزود: در این میان درس آموخته‌های بسیاری به عنوان سرمایه‌های وزارت کشور شکل گرفته است که متأسفانه بخش مهمی از این تجارب در گذر زمان بدون امکان نشر و در اختیار گذاری به دیگران از دست رفته است.

رئیس کمیته اجرایی مدیریت دانش استانداری فارس اظهارداشت: وزارت کشور بر اساس رسالت خود و در راستای حفظ این سرمایه قصد پیاده‌سازی نظام مدیریت دانش شامل اجرای این طرح در سطح وزارتخانه و استانداری‌های کشور را دارد.

کریمی تصریح کرد: هدف اصلی مدیریت دانش بهبود کارایی بهره‌وری و حفظ اطلاعات حیاتی دستگاه است. وی گفت: با استفاده از ارزشمندترین دارایی کارکنان که دانش و تخصص آنهاست می‌توانید کارایی عمومی همه کارمندان سازمان را

مدیرعامل شرکت گاز فارس خبر داد:

پوشش ۹۹ درصدی گازرسانی به شهرهای فارس در دهه فجر



مدیر عامل شرکت گاز فارس گفت: در دهه فجر امسال گازرسانی به ۲ شهر، ۳۳ روستا و ۱۳۳ صنعت با اعتبار ۲ هزار و ۱۶۰ میلیارد تومان و پوشش بیش از ۹۹ درصدی جمعیت شهری و روستای و پوشش ۹۰ درصدی صنعت فارس افتتاح می‌شود.

سرویس خبری/خدیجه غضنفری: علی‌اکبر میدان‌شاهی با بیان اینکه بیش از ۹ هزار مشترک گاز در استان فارس وجود دارد، در جمع خبرنگاران گفت: در سال‌های اخیر تلاش شده تا عدالت در گازرسانی را به سمت روستاها ببریم. وی با اشاره به عملکرد جهادی شرکت گاز استان فارس در این دولت مطرح کرد: طی این مدت در هر ۳ ساعت گازرسانی به یک صنعت، در ۲ روز گازرسانی به یک روستا و در هر ۴ ماه گازرسانی به یک شهر اجرا شده است.

مدیر عامل شرکت گاز استان فارس از جمله اقدامات شاخص این شرکت را به منظور افزایش رضایتمندی ذی‌نفعان را شامل پوشش حداکثری گازرسانی، توسعه خدمات الکترونیک عنوان کرد. میدان‌شاهی با اشاره پروژه‌های قابل افتتاح ایام دهه فجر در سطح استان فارس، گفت: با افتتاح پروژه‌های گاز در این ایام پوشش بیش از ۹۹ درصدی جمعیت شهری و روستایی و ۹۰ درصدی صنایع استان خواهیم شد. مدیر عامل شرکت گاز استان فارس اعتبار پروژه‌های گاز فارس را ۲۱ هزار و ۶۰۰ میلیارد ریال دانست.

میدان‌شاهی با اشاره به اقدامات گازدار شده‌اند و ۱۵۲ روستای دیگر هم مجوز گازرسانی برای آنها دریافت کرده‌ایم. میدان‌شاهی افزود: از فرصت وجود منابع گازی و چندین خط

مدیرکل صداوسیما فارس:

تدوین برنامه‌ای جامع در حوزه ورزش سال آینده در دستور کار قرار گیرد

مدیرکل صداوسیما فارس خواستار تدوین برنامه‌ای جامع در حوزه ورزش برای سال آینده شد. وی گفت: باید مشخص شود در حوزه ورزش به چه موضوعی، چه میزان و چه موقع پرداخته شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی صداوسیما فارس، پهلوانیان در جلسه اندیشه‌ورزی در حوزه ورزش و برنامه‌سازی با حضور مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس گفت: ورزش ساهلاست از یک پدیده و فعالیت اجتماعی فراتر رفته است و تبدیل به نهاد اجتماعی شده است که این نهاد اجتماعی رابطه پیوسته با نهادهای دیگر یا وابسته به حوزه‌های دیگر دارد و این پیوستگی و وابستگی از صنعت و اقتصاد تا فرهنگ و اجتماع و از نشاط فردی تا کاهش آسیب‌های اجتماعی را شامل می‌شود.

پهلوانیان اضافه کرد: یکی از نهادهایی که با نهاد ورزش هم‌پیوستگی و وابستگی دارد حوزه رسانه است و اگر رشد و نمو ورزش در بستر صنعت است، بسترساز آن رسانه است بویژه در ورزش قهرمانی و اگر توسعه بخشی از ورزش مثل ورزش همگانی بخواهد در بین توده‌ها رخ دهد، واسط آن رسانه است.

مدیرکل صداوسیما فارس گفت: رسانه باید در حوزه معرفی، ترویج و مطالبه‌گری و چالش حاضر باشد و صداوسیما به‌عنوان رسانه خدمات رسان و عام‌المنفعه باید در این سه حوزه فعال باشد. یعنی ورزش را معرفی و ترویج کند و مطالبات را با مختصات



صفحه	۴
شماره	۳۸۴۷
سال	بیست‌ونهم

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق فارس خبر داد:

افتتاح ۷۳ پروژه توزیع نیروی برق استان فارس طی دهه فجر



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس، از بهره‌برداری ۷۳ پروژه توزیع نیروی برق با اعتبار هزار و چهارصد و بیست میلیارد ریال، همزمان با دهه فجر سال جاری در استان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس حمیدرضا کریمی‌فرد گفت: اصلاح و بهینه‌سازی شبکه در راستای تقویت و رفع ضعف ولتاژ، بهسازی شبکه‌های روستایی، توسعه شبکه شهری و روستایی جهت تأمین برق مقناضیان جدید، احداث شبکه فشار ضعیف و متوسط را تنها بخشی از پروژه افتتاحی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس در سطح استان در ایام مبارک دهه فجر سال جاری عنوان کرد.

کریمی‌فرد اظهار کرد: با تلاش بی‌وقفه کارکنان شرکت، تعداد ۷۳ پروژه کلان در زمینه‌های توسعه شهری و توسعه روستایی افتتاح می‌شود. وی با بیان اینکه بهره‌برداری از طرح‌های مذکور نقش مهمی در

پایداری شبکه، برق‌رسانی و توسعه خدمات‌رسانی بهتر به مشترکان استان دارد، بیان کرد: جهت بهره‌برداری از این پروژه‌ها ۱۰۹ کیلومتر شبکه فشار متوسط، حدود ۷۷ کیلومتر شبکه فشارضعیف و ۹۱ دستگاه پست هوایی با ظرفیت ۱۲۸۹۰ کیلوولت آمپر احداث و نصب شده است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس تصریح کرد: اصلاح و بهینه‌سازی شبکه در راستای تقویت و رفع ضعف ولتاژ، بهسازی شبکه‌های روستایی، توسعه شبکه شهری و روستایی جهت تأمین برق مقناضیان جدید، احداث شبکه فشار ضعیف و متوسط را تنها بخشی از پروژه افتتاحی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس در سطح استان در ایام مبارک دهه فجر سال جاری عنوان کرد.

کریمی‌فرد اظهار کرد: با تلاش بی‌وقفه کارکنان شرکت، تعداد ۷۳ پروژه کلان در زمینه‌های توسعه شهری و توسعه روستایی افتتاح می‌شود. وی با بیان اینکه بهره‌برداری از طرح‌های مذکور نقش مهمی در

مسئول کمیته مساجد و بقاع متبر که ستاد دهه فجر

استان فارس خبر داد:

اجرای بیش از ۵۰ عنوان برنامه ایام دهه فجر در مساجد و بقاع متبر که فارس



مسئول کمیته مساجد و بقاع متبر که ستاد دهه فجر استان فارس از اجرای بیش از ۵۰ عنوان برنامه در ایام الله دهه فجر در مساجد و بقاع متبر که خیر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی ستاد هماهنگی کانون‌های فرهنگی هنری مساجد استان فارس حسین امیدی گفت: در آستانه فرارسیدن ایام پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی مساجد و بقاع متبر که ستاد دهه فجر مرکز رسیدگی به امور مساجد استان فارس از اجرای مسابقات و جشنواره‌های متعدد قرآنی، فرهنگی، هنری، علمی و ورزشی در رشته‌های مختلف با محوریت ایام الله دهه فجر خبر داد و گفت: کمک‌های مؤمنانه با توزیع بسته‌های کمک معیشتی همراه با برپایی اردوهای جهادی در مناطق محروم از دیگر برنامه‌هاست.

حجت‌الاسلام امیدی با اشاره به برپایی دیگر برنامه‌ها، افزود: برپایی موبک و ایستگاه صلواتی با ارائه خدمات سلامت و پذیرایی همراه با بخش سرودهای انقلابی و گرامیداشت مناسبت‌های مذهبی از جمله شهادت امام موسی کاظم (ع) و عید سعید معیت نبی مکرم اسلامی (ص) نیز برگزار می‌شود.

وی با اشاره به برنامه‌های قرآنی راستا برپایی نمایشگاه‌های معرفی دستاوردهای انقلاب اسلامی همراه با بازخوانی جنایت‌های رژیم پهلوی و تشریع دستاوردهای نظام مقدس جمهوری اسلامی توسط ائمه جماعات در بین الصلاطین برگزار

شجاعت و صراحت و ویژگی‌های محترمانه، متصفانه و مشفقانه، پیگیری کند. پهلوانیان با بیان اینکه ترویج ورزش ترویج حسنه، خیر و امر به معروف است خواستار تدوین برنامه‌ای جامع در حوزه ورزش برای سال آینده شد که مشخص کند باید در حوزه ورزش به چه موضوعی، چه میزان و چه موقع پرداخته شود.

مدیرکل ورزش و جوانان فارس نیز گفت: صداوسیما جایی است که می‌تواند ورزش را در جامعه همه‌گیر کند و ورزش عمود خیمه جامعه است و هروقت پرقدتر باشد جامعه سرزنده و پانشاط خواهد بود. رحیم خداجو، افزود: هیچ پدیده‌ای در جامعه مثل ورزش اینقدر پرقدتر و پر نفوذ نیست و ورزش قدرت سیاسی دارد و بهترین پدیده در حوزه دیپلماسی در کشور است.

مدیرکل ورزش و جوانان فارس افزود: نقش ورزش در بخش‌های سلامت، غنی‌سازی اوقات فراغت و کاهش آسیب‌های اجتماعی و مشارکت‌های سیاسی و اجتماعی بسیار پررنگ و اثرگذار است و مهمترین رسالت ما ترویج ورزش همگانی است.

مدیرکل ورزش و جوانان فارس با برشمردن کمبودها و مشکلات در حوزه ورزش از جمله نداشتن امکانات و تجهیزات و کمبود مربیان متخصص در راستای توسعه ورزش همگانی خواستار استفاده از ظرفیت تمامی دستگاه‌های برای توسعه و رفع کمبودها در این حوزه شد.